
MODELY A CENY
2020 | 2021

VYRÁBÍME TA NEJLEPŠÍ KAMNA. 
OD ROKU 1979.  www.hase-kamna.cz

Výrobce
HASE Kaminofenbau GmbH 

Trier / Německo

HASE kamna jsou k zakoupení  u autorizovaných prodejců

Ceny jsou uvedeny v Kč. Cena s DPH 21% bez DPH.
Ceník je platný od 01.10.2020. Změny vyhrazeny.



Zakladatel Walter Blasius s vnukem Johannem 
a dcerou Evou Maria Blasius, výkonnou ředitelkou.

Fernando Najera, výkonný ředitel a projektant.

NA TOM, KDO VAŠE KAMNA VYRÁBÍ,  
HODNĚ ZÁLEŽÍ.
V HASE pracuje 176 kvalifikovaných a oddaných zaměstnanců, 
kteří vyrábějí krásná kamna. Záleží jim na tom, abyste se mohli 
těšit z krásného ohně, který prohřeje váš domov.

Jako rodinná firma máme sílu důsledně prosazovat své vlastní nápady a 
zajistit nejvyšší kvalitu v každém výrobním kroku. Jsme spokojeni pouze 
s těmi nejlepšími a zavázali jsme se k uplatňování přísných norem na 
každý detail našich výjimečných kamen. Věříme v odvahu a kreativitu v 
procesu. Pokračujeme ve vývoji našeho řemesla. Tak vytváříme kamna, 
která jsou jedinečná a odlišná svým designem a funkčností.

Novinka 2020: 
COMO v novém provedení
Naše Como v novém provedení: klasika v naší produktové řadě, 

která je již pod dlouhá léta stálicí a oblíbeným modelem. Letos 

došlo k vylepšení a inovaci těchto populárních kamen. Kamna 

jsou nyní trochu štíhlejší a kompaktnější. Přibylo komfortní 

ovládání vzduchu jednou páčkou a samo-uzamykatelná dvířka 

topeniště. Nové Como je k dispozici pouze s horním připojením 

kouřovodu.

COMO
výška: 124 cm

šířka: 60 cm

hloubka: 60 cm

tepelný výkon min / max v kW 

(zaokrouhlený) 6-7

připojení kouřovodu horní 

opláštění: keramika nebo mastek



BASILIAASMARA COMO

DELHI ELVAS JENA

Keramika 111900 /92479  
Mastek 111900/92479 
Akumulační blok 10990/9083

Ocel, nebo vrchní 69900/57769
deska keramika, mastek       

Keramika  105900/87521
Mastek  105900/87521

  Ocel 77900/64380 Keramika 97900/80909
hladká nebo 
strukturovaná, horizontální jemná textura

Keramika  83900/69339
Mastek  83900/69339
Dvířka k pekárně  10990/9083

V novém provedení



LAGOS LIMA

LUNO PURLUNO PADUA

Keramika 97900/80909 
Mastek 97900/80909
Akumulační blok 10990/9083

Keramika hladká     105900/87521
prstencová nebo 
horizontální jemná textura
Mastek  105900/87521

               Ocel 69900/57769 Ocel s vrchní keramickou 69900/57769
nebo mastkovou deskou   
Keramika 83900/69339
Mastek 83900/69339

PADUA Padua 185 Keramika    161900/133802
Regál 4-dílný 27990/23132
Akumulační blok 21990/18174
Druhý bok keramika 10990/9083

Padua 160 Keramika  147900/122231
Regál 3-dílný 24990/20653
Akumulační blok 10990/9083
Druhý bok keramika 8990/7430



SENDAI PRO SENDAI 135 SENDAI 155

SENDAI 175 SENDAI 135 / 155 / 175SENDAI PRO

Sendai Pro 135   Ocel  105900/87521
Akumulační blok 10990/9083

Dřevěný šuplík 2290/1893
Box s dubovým víkem  13990/11562
Police (2x2)                                 19990/16521

Sendai Pro 165   Ocel  111900/92479
Akumulační blok 21990/18174

Ocel  91900/75950 Ocel  97900/80909
Akumulační blok 10990/9083

SENDAI 175 Ocel  105900/87521
Akumulační blok 10990/9083
Ocelový  10990/9083
prodlužovací modul  
 

SENDAI 135 / 155 / 175Sendai Pro 135: 

Regál 3-dílný 19990/16521

Sendai Pro 165: 

Regál 4-dílný 24990/20653



SILA

SILA PLUS

Ocel, nebo vrchní    84900/70165
deska keramika, mastek

Akumulační blok Sila Ocel    10990/9083

Keramika 97900/80909
Mastek 97900/80909

Ocel 105900/87521
včetně akumulačního
zásobníku

VYBERTE SI Z  
TĚCHTO BAREV A TEXTUR 

KAMNA

ZÁKLADNÍ 
BARVY

KERAMIKA 
HLADKÁ

STRUKTURO-
VANÁ 
TEXTURA

PRSTENCOVÁ 
TEXTURA 

TEXTURA 
PIQUÉ
Kreide · Marokko 
Meteorit · Winter-

see · Muschel

HORIZON-
TÁLNÍ JEMNÁ
TEXTURA
Kreide · Marokko 
Meteorit · Winter-

see · Muschel

MASTEK

ASMARA

BASILIA

COMO

ELVAS

JENA

LAGOS

LIMA

LUNO

PADUA

SILA

Brasil

Vaše kamna můžete objednat 
v těchto barvách lakované oceli:

Mojave Pazifik Sand

Alabaster MontagneDolomit

Kreide Marokko Wintersee

Meteorit Muschel

Černá Stříbrnošedá Titan

ZÁKLADNÍ BARVY

BARVY 
HORIZONTÁLNÍ JEMNÁ 
TEXTURA A 
TEXTURA PIQUÉ

Vytištěné barevné odstíny se 
mohou od reality lišit. 

MASTEK


